
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  202/12 

z dnia 29 lutego  2012 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2012 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 

257  i art. 259 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 

1240 z póź. zm.)) i § 10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XII/78/11 z dnia 15 grudnia 2011 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2012 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów  budżetowych gminy Wąsosz na 2012 rok  o kwotę 5 400,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2012 rok o kwotę 5 400,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2012 rok wynosi: 

 dochody    22 971 484,00 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  21 082 464,00 zł 

2. dochody majątkowe     1 889 020,00 zł 

 

 wydatki    25 479 132,00 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   18 830 532,00 zł 

2. wydatki majątkowe   6 648 600,00 zł 

 

 przychody           3 375 042,00 zł 

 rozchody                 867 394,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         2 507 648,00 zł 

 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. zwiększa się dochody i wydatki z następujących tytułów: 

 - dotacji na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne, 

ustanowioną uchwałą nr 234/2111 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2011 roku  zgodnie z pismem Wojewody 

Dolnośląskiego Nr PS-ZS1-3146-12/2012 z dnia 06 lutego 2012 r. oraz pismem nr PS-ZS1-3146-25/2012 z dnia 22 lutego 

2012 r. 

 

2.  przesuwa  się wydatki między  paragrafami w następujących działach: 

  * administracja publiczna, 

  * pomoc społeczna, 

  * pomocy materialnej dla uczniów, 

  * gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

 

3. przesuwa się środki z rezerwy celowej na zakup usług remontowych z zarządzaniu kryzysowym. 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 202/12
z dnia 29 lutego 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 400,003 382 750,00 3 388 150,00

85295 Pozostała działalność 5 400,00 92 900,0087 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 5 400,00 5 400,00

22 966 084,00 22 971 484,005 400,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 2
do zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 202/12
z dnia 29 lutego 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 908 642,00 2 908 642,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 420 609,002 420 609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 072,00 - 15 000,00 59 072,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 18 000,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 200,00 - 3 000,00 112 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00162 000,00 174 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 12 000,00 17 000,005 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 12 000,00 17 000,00

758 Różne rozliczenia - 12 000,00119 000,00 107 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 12 000,00 107 000,00119 000,00

4810 Rezerwy 119 000,00 - 12 000,00 107 000,00

852 Pomoc społeczna 5 400,004 562 082,00 4 567 482,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 0,00 398 000,00398 000,00

3110 Świadczenia społeczne 398 000,00 - 17 850,00 380 150,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 17 850,00 17 850,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 748 182,00748 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 000,00 - 19,00 480 981,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 100,00 19,00 35 119,00

85295 Pozostała działalność 5 400,00 155 400,00150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 5 400,00 135 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0088 155,00 88 155,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 33 000,0033 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 32 545,00 - 455,00 32 090,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 455,00 455,00 910,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 781 920,00 5 781 920,00



BeSTia
Strona 2

90095 Pozostała działalność 0,00 30 000,0030 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 2 000,00 28 000,00

25 473 732,00 25 479 132,005 400,00Razem:


